第47号様式の5(第33条関係)

不動産取得税減免申請書

年  月  日

富山県総合県税事務所長 殿

納税者

氏 名

個人番号

住 所

 富山県税条例附則第5条の13第1項の規定により、次のとおり不動産取得税の減免を受け

たいので、別紙証明書を添付して申請します。

土
地

所在

地番

地目

地積              平方メートル

取得年月日 年   月   日 取得原因

上記土地に係

る住宅の取得

年月日

年   月   日
住宅の床

面積

平方メートル

摘
要

備考 この申請書には、次に掲げる書類を添付してください。ただし、富山県税条例附則第

5条の11第2項の規定により既に提出されている書類については、添付を省略することがで

きます。

 (1) 当該住宅が富山県税条例附則第5条の10第1項第1号又は第2号に掲げる住宅に該当す

ることを明らかにする書類

 (2) 当該住宅が地方税法施行令第37条の18第1項に定める床面積の上限を超えないとし

たならば地方税法第73条の14第3項の規定の適用を受けることとなる住宅である場合

においては、地方税法施行令第37条の18第3項の規定に該当する住宅であることを明ら

かにする書類